Lukavac, Bistarac, Novo naselje bb, 

75300 Lukavac za utvrđivanje zabranjenog sporazuma iz članka 4. stavak (1) točke a), c), d) 

i e) Zakona o konkurenciji.  

5. Izriče se novčana kazna Vladi Tuzlanske županije, Franjevačka 36, 75300 Tuzla u iznosu od 

19.000,00  (devetnaesttisuća i 00/100) KM, u smislu članka 48. stavak (1) točka a) Zakona o 

konkurenciji, koju je dužna platiti u roku od 8 (osam) dana od dana primitka ovog Rješenja, 

i dostaviti na uvid dokaze o izvršenju. 

U slučaju da se izrečena novčana kazna ne uplati u navedenom roku, ista će se naplatiti

[...]

02-26-3-014-21-II/14 dana 10.02.2016. godine za 2014. godinu su 

iznosili 422.243.164,12 KM. 

Polazeći od nesporno utvrđene činjenice da je Vlada TŽ prekršila odredbe članka 4. stavak (1) 

točke b) Zakona, Konkurencijsko vijeće je izreklo novčanu kaznu u iznosu od 19.000,00 KM 
(devetnaesthiljada) što procentualno iznosi 0,0045% ukupnog prihoda u 2014. godini. 

Konkurencijsko vijeće je prilikom izricanja visine novčane kazne Vladi TŽ, uzelo u obzir 

namjeru te duljinu trajanja povrede Zakona, kao i posljedice koje je ista imala na tržišnu